
 
 

UCHWAŁA NR XIII/67/2025 
RADY GMINY BRZEŹNIO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
– sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. t.j. 
poz. 1465, zm.: 1572, 1907, 1940) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla sołtysów zryczałtowaną dietę w wysokości 1 000,00 zł kwartalnie jako rekompensatę za 
działalność związaną z pełnieniem funkcji sołtysa, za udział w Sesjach Rady Gminy oraz tytułem zwrotu 
kosztów dojazdu do siedziby Urzędu Gminy i innych miejscowości w związku z pełnieniem swej funkcji. 

§ 2. Zryczałtowana dieta podlega potrąceniu o 10% za każdą nieobecność sołtysa na Sesji Rady Gminy, na 
którą otrzymał zaproszenie. 

§ 3. Traci moc prawną uchwała Rady Gminy Brzeźnio XLII/200/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej – 
sołtysów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzeźnio 

 
 

Natalia Ozdoba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 4053


	UCHWAŁA NR XIII/67/2025 RADY GMINY BRZEŹNIO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-10T12:12:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




